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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego dla zadania pn.: ,,Doposazenie
solectwa Zadory w namiot biesiadny” prowadzonego przez Gming Czempin, w trybie
zapytania ofertowego, do ktérego nie stosuje sie ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku -
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320.).

W zwiazku z przestanymi zapytaniami dotyczgcym ww. zamowienia Zamawiajacy udziela
odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy namiot 3x6 ma by¢ namiotem ekspresowym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje, ze zamawiany namiot bedzie namiotem szybkiego montazu.

Pytanie 2:
Czy w tym zapisie nie ma bledu?

aluminiowa konstrukcja o szedciokatnych profilach o grubosci minimum 40 mm,
szczotkowanych - nikt nie produkuje namiotow o grubosci aluminum 40mm - czy to chodzito
moze o szeroko$¢ profilu? a nie grubosc?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje aluminiowej ramy o profilu szesciokatnym o grubosci minimum 40
mm — szczotkowanej o srednicy stelaza: ca. 40 mm i grubosci $cianki: ok. 1,6 mm.

Pytanie 3:
Czy moze by¢ profil 4 katny?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje namiotu na profilach szesciokatnych.

Pytanie 4:

Czy w tym zapisie nie ma bledu?
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poszycie namiotu (dach i $ciany) wykonane z wytrzymatego, wodoodpornego materiatu
poliestrowego o grubosci nie mniejszej 500 g/m2 - czy 500g/m2 chodzi Pafistwu naprawde
o poszycie poliestrowe? nikt nie produkuje poszycia poliestrowego o takiej gramaturze.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje poszycia namiotu (dachu i $cian) wykonane z wytrzymalego,
wodoodpornego materialu poliestrowego, poliestru powlekanego PVC o gramaturze nie
mniejszej niz 500 g/m2.

Pytanie 5:

Sciany namiotu, (4 szt.) rozsuwane i zwijane, Prosze wyjasni¢ jak ma by¢ sciana rozsuwana
jesli Sciany sa przyczepiane na rzep do dachu??

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje rozsuwanej Scianki montowanej na przylepcach zapinanych wokoét
ramy.

Gminy Cze mpm

Sprawe prowadzi:

Jagoda Marciniak
Jj.marciniak@ug.czempin.pl
tel. 61 28 26 703 w.108
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